

## PROTOKOLL

Aruküla,

13. detsember 2011 nr 12

Istungi algus Aruküla põhikoolis kell 15.15, lõpp kell 18.30

Istungit juhatas volikogu esimees Kaido Kirsip.

Istungi protokollija volikogu sekretär Heli Tenslind.

Kohal oli 13 volikogu liiget: Aivar Tiitso, Are Kaurit, Avo Möls, Garina Toomingas, Helle Vaga, Ivar Vilberg, Juhan Trump, Kaido Kirsip, Olavi Liivandi, Olev Sinijärv, Valdur Peegel, Olev Rähni, Tiina Rühka. (osavõtjad registreerimislehel).

Puudusid: Anne Veltmann ja Ants Kivimäe

Kutsututena osalesid: vallavanem Aare Ets, finantsjuht Silvi Raud, vallasekretär Gunnar Nuuma, juhtiv maakorraldaja Ilona Semidor, maakorraldaja Anne Varbla, Aruküla Huvialakeskus Pääsulind direktor Malle Jaako

Külalisena osalesid: ajeleht Sõnumitooja ajakirjanik Külli Koppelmaa, OÜ Raven tegevjuht Tiit Reeder, Nooreliikumise MEN liikmed Henri Reeder ja Karri Urban

Istungi juhataja pani 22 punktilise päevakorraprojekti hääletusele.

### **Ühel häälel kinnitati järgmine päevakord:**

- 1. Vallavanema informatsioonid.**
- 2. Aruküla Huvialakeskuse Pääsulind õpetasu suuruse kehtestamine.**
- 3. Aruküla Huvialakeskuse Pääsulind arengukava 2011-2021 kinnitamine.**
- 4. Koolilõpetajate premeerimine.**
- 5. Arengukavade koostamise kord.**
- 6. Raasiku valla põhimääruse II lugemine.**
- 7. Kinnistu jagamine ja katastriüksuste sihtotstarvete määramine Telliskivi kinnistul.**
- 8. Kinnistu jagamine ja katastriüksuste sihtotstarbe määramine Uus- Suuresti kinnistul**
- 9. Raasiku Vallavolikogu 10. augusti 2010. a otsuse nr 42 „Katastriüksuse sihtotstarbemuutmine“ kehtetuks tunnistamine.**
- 10. Peremehetu vara hõivamine.**
- 11. Teeregistrisse kantud erateede avalikuks kasutamiseks määramine.**
- 12. Raasiku Vallavolikogu 09. detsember 2008. a otsuse nr 83 “Riiklikus teeregistris registreeritavate kohalike teede nimekirja määramine” täiendamine.**
- 13. Teeregistrisse kantavatele teedele teenumbri määramine ning teenumbrite korrigeerimine.**
- 14. Kohanime määramine.**
- 15. Raasiku valla 2011.a eelarve muutmine.**
- 16. Raasiku valla 2012. aasta eelarve vastuvõtmine I lugemine.**
- 17. Raasiku Vallavolikogu 14.11.2000 määruse nr 25 „Raasiku Vallavalitsuse palga ja**

- volikogu liikmetele hüvituste maksmise korra kinnitamine.“ muutmine.**
- 18. Vallavanema 2012.a palgamäära kinnitamine.**
- 19. Vallavalitsuse liikme 2012.a töötasu kinnitamine.**
- 20. Raasiku Vallavalitsuse teenistujate palgaastmikule vastavate palgamäärade kinnitamine 2012.a**
- 21. Raasiku valla hallatavate asutuste töötajate palgaastmestiku ja palgaastmestikule vastavate palgamäärade kinnitamine 2012.a**
- 22. Kohapeal algatatud asjad**

Sõnavõtuks registreerisid: A. Möls, H. Vaga ja I. Vilberg.

### **Päevakorrapunkt nr 1**

#### **Vallavanema informatsioonid.**

Kuulati vallavanem Aare Etsi informatsiooni 06.detsembril toimunud külaliidrite ümarlauast ja arutusel olnud teemadest:

Käsitleti küladele rahaliste vahendite eraldamise korda ja sellega sätestatud tingimusi:

- a) millel on valitud küllavanem vastavalt Raasiku valla küllavanema statuudile,
- b) on olemas kehtiv ja külla üldkoosoleku poolt kinnitatud arengukava, ja
- c) kus tegutseb mittetulundusühing, mille põhikirjalistes eesmärkides sisaldub külla elu edendamine (edaspidi küllaselts).

Milline on seis eeltoodud 3 kriteeriumi täitmisel (küllasid on teatavasti 13)?

Küllavanem on olemas 8 küllal 13st: Härma, Tõhelgi, Peningi, Pikavere ja Mallavere, Kurgla, Kiviloo, Igavere.

Kehtiv arengukava on olemas 3-1 küllal 13st: Tõhelgi (aastani 2012), Pikavere ja Mallavere, Peningi (Kivilool oli aastani 2010) Küllaselts on olemas 6 küllal: Härma, Tõhelgi, Peningi, Pikavere ja Mallavere, Kiviloo.

Seega, kõik 3 kriteeriumi on täidetud ainult kolmel-neljal küllal (Pikavere +Mallavere): Tõhelgi, Pikavere ja Mallavere, Peningi.

Vallavanem andis edasi Raasiku Vallavalitsuse ja OÜ-l Raven kutse Raasiku valla Ühtekuuluvusfondi projekti „Raasiku valla veemajandusprojekti“ raames pidulikule nurgakivi panekule rajatavasse Raasiku veetöötlusjaama, mis toimub 15. detsembril 2011. a kl 14.00 -15.00 aadressil Raasiku Tallinna mnt 21.

Vallakodaniku kampaaniast

Infot on lehitatud kõikvõimalike infolistide ja Sõnumitooja vahendusel.

Vallavalitsus kavandab paari promoüritust Konsumites.

Üleskutse volikogu liikmetele lehitada vallaelanikuks registreerimise teavet.

Teenuste arendamine- pangaautomaat Raasikule.

ATM Raasikule. Vallavanem on varem volikogu teavitanud, et koostöö SEB-ga toimib ja nad on valmis Raasiku Konsumi juurde pangaautomaadi paigaldama.

Tõnu Sepp, Põhja regiooni juht saatis 12 detsembril järgmise sisuga vastuse:

Paigaldame automaadii järgmise aasta jaanuaris, atm ise on küll olemas aga puudu on teatavad turvakomponendid, ilma milleta ei lubata meil automaati tööle rakendada.

### Automaattankla rajamisest

Automaattankla osas on saadetud e-kiri kõikidele automaattanklaid käitavatele ettevõtetele. Tagasiside kahelt: EuroOil tuleb vaatama, Olerex teatas, et „Meie esialgne hinnang näitab, et tankla ehituseks kipub Arukülas liiklustihedust napiks jääma. Kaasaegne tankla, isegi automaatjaam, on tehnoloogiat täis kallis ehitis, mille ehitamine eeldab piisavalt suurt klientuuri. Kuni 2012 aasta sügiseni ei ole meil kahjuks võimalik teemasse täpsemalt süveneda. Palun võtke meiega uuesti ühendust, kui siis küsimus veel aktuaalne on.“

### Teine elektriauto vallale

Üks auto on meile lubatud juba varem, laadimispunktiga vallamaja juures.

Kredex maksab nende laadimiskohtade rajamiseks tehtud kulutustest kuni 1000 € kinni. Oodatust varem, nädalapäevad tagasi toimus teine taotlusvoor.

13. detsembril täiendav teave Sotsiaalministeeriumist, et ministri käskkiri autode kasutusse andmiseks on hetkel majasisesel kooskõlastusringil ja Raasiku vald on seal sees. Seega võib juba praegu öelda, et saabub ka teine auto. Käskkiri allkirjastatakse selle nädala lõpus või esmaspäeval. Käskkirj saadetakse ka kõikidele taotlejatele ja pannakse üles ministeeriumi kodulehele. Lepingud on plaanis sõlmida jaanuari ja veebruari kuu jooksul.

### Aruküla lasteaed ja CO<sup>2</sup>.

Riik eraldas Aruküla lasteia fassaadi ja katuselae soojustamiseks, akende ja uste vahetamiseks 170 000€. Riigi Kinnisvara AS korraldatud riigihankele esitatud odavaim pakkumine oli sellest 60 000€ kallim. Vallavalitsus ei pea võimalikuks puuduolevat summat ise tasuda. Päevakorda tõusnud erinevad variandid. Jätta tegemata katuse soojustus või jätta hankest välja üks korpus (administratsiooni- ja majandusplokk), võimalusena on arutelul olnud lasteaed tervikuna valmis ehitada teiste investeringute arvelt.

Vallavanem A. Ets tutvustas volikogu liikmetele koostööettepanekut osaiühinguga Energren Finance, kes tegeleb keskkütteüsteemide ümberehitamise ja optimeerimisega. Firma ehitaks ümber lasteaia küttesüsteemi ja soojustama oma kulul ka katuse. Vallale see midagi maksma ei läheks, tasuks küsitakse teatud osa saavutatud säästust. Konkreetsed pakkumised esitatakse nädala lõpuks.

Harju Maakaitsepäev 2012 toimub 23. juunil Raasiku vallas. Vaja on piisavalt ruumi nii rivistuseks, rongkäiguks, lahingharjutusteks. Raasiku rahvamaja ümbrus sobiks hästi, eriti rahvamajast kalmistu poole jääv maa-ala ja sellega külgnevad teed ning rahvamaja ise on täiesti sobilikud, tegevused toimuksid komplekselt ja on käepärast ka ruumid nii kehva ilma korral kui maavanema vastuvõtuks.

Maaomaniku Rassa Investiga on maakasutus kooskõlastatud.

Ürituse käigus tuuakse riigi maakaitsepäevalt kõikidesse maakondadesse tuli, sh Harju maakonna tuli tuuakse meile ja antakse maavanemale üle, seal võtavad omavalitsuste juhid selle oma tõrvikutega vastu ja meil on kaaskorraldajana suurepärase võimalus anda sedasama tuld edasi soovijatele küladele jt kohalikele jaanituledele.

Maavalitsus taotleb põhiosa ürituse eelarvest HOLilt (ühisüritused, ca 4000 eurot) ja kultuuriministeeriumilt, toimumiskoha järgne kohalik omavalitsus lisab tavapäraselt omapoolse panuse, mis meil võiks olla ca 1000 eurot.

Materiaalselt jääks Raasiku valla kanda: lava, helitehnika, prügikastid, renditualetid, piirdelindid. Eelarvevahendid ka. Pluss võimalus kasutada oma videotegijat ja valla puhkpillimängijaid (hümni jt isamaaliste lugude esitamise võimekusega), samuti läbi mõelda seotus kohalike jaanituledega.

Organisatoorselt toimuvad regulaarsed korralduskomisjoni koosolekud alates jaanuari lõpust, veebruari algusest. Esimesel korral võiks Paldiskis toimunud maakaitsepäeva videot vaadata.

**Otsustati:** Võtta esitatud informatsioonid teadmiseks.

### **Päevakorrapunkt nr .2**

#### **Aruküla Huvialakeskuse Pääsulind õppetasu suuruse kehtestamine.**

Kommentaari kultuuri-, haridus- ja spordikomisjoni esimehelt J. Trumpilt, et komisjon toetab esitatud määruse projekti määrusena vastuvõtmist

O. Sinijärvelt märkus määruse projektis puuduvate kirjavahemärkide kohta

**Otsustati:** võtta vastu määrus nr 21 „Aruküla Huvialakeskuse Pääsulind õppetasu suuruse kehtestamine.“ (lisatud protokollile)

### **Päevakorrapunkt nr 3**

#### **Aruküla Huvialakeskuse Pääsulind arengukava 2011-2021 kinnitamine.**

Kuulati HK Pääsulind direktori Malle Jaako ettekannet.

Käesolev arengukava on koostatud 2011.a. sügisel. Selles on näidatud kooli hetkeolukord, missioon, visioon, eesmärgid ja tegevuskava aastateks 2011 – 2021.

Arengukava on kiitnud heaks Aruküla Huvialakeskuse Pääsulind õppenõukogu ja hoolekogu.

O. Sinijärvelt kommentaar: Arengukavas on analüüsitud eelmise perioodi arengukava tegevusi ja sellest tulenevalt ettepanek jätta pidevad tegevused arengukavast välja. Samuti tuleks määrata arengukavas prioriteedid.

**Otsustati:** võtta vastu otsus nr 79 „Aruküla Huvialakeskuse Pääsulind arengukava 2011-2021 kinnitamine. (lisatud protokollile)

### **Päevakorrapunkt nr 4**

#### **Koolilõpetajate premeerimine**

Kultuuri-, haridus- ja spordikomisjoni esimees J Trump teeb ettepaneku jätta eelnõu punktis 1 välja sõna „kutseõppeasutuse“.

Kommentaari A. Niinrelt.

Istungi juhataja K. Kirsip paneb hääletusele vallavalitsuse poolt koostatud otsuse eelnõu ja Juhan Trumpi poolt pakutud muudatuse.

Vallavalitsuse ettepanekut toetas 8, J. Trumpi ettepanekut 4 ja erapooletuks jäi 2 volikogu liiget.

**Otsustati:** võtta vastu otsus nr 80 „Koolilõpetajate premeerimine“ (lisatud protokollile)

#### **Päevakorrapunkt nr 5**

##### **Arengukavade koostamise kord.**

Kuulati vallavanem A. Etsi ettekannet.

Kommentaar arengu- ja planeerimiskomisjoni liikmelt O. Sinijärvelt, komisjon toetab määruse projekti määrusena vastuvõtmist.

**Otsustati:** võtta vastu otsus nr 22 „Arengukavade koostamise kord.“ (lisatud protokollile)

#### **Päevakorrapunkt nr 6**

##### **Raasiku valla põhimääruse II lugemine.**

Kuulati vallasekretär G. Nuuma ettekannet valla põhimäärusesse sisseviidud paranduste ja muudatuste kohta.

Küsimusi esitasid: H. Vaga ja I. Vilberg.

Selgitusi andsid vallasekretär G. Nuuma ja vallavanem A. Ets.

**Otsustati:** võtta vastu määrus nr 23 „Raasiku valla põhimäärus.“ (lisatud protokollile)

#### **Päevakorrapunkt nr 7**

##### **Kinnistu jagamine ja katastriüksuste sihtotstarvete määramine Telliskivi kinnistul.**

Maakorraldaja A. Varbla tutvustab otuse projekti, mis on koostatud Šarle Kinnisvara esindaja avalduse alusel maa jagamiseks ning ehitise püstitamisel iseseisva katastriüksuse moodustamiseks.

Kommentaar arengu- ja planeerimiskomisjoni esimehelt T. Rühkalt: komisjon toetab eelnõu otsusena vastuvõtmist.

**Otsustati:** võtta vastu otsus nr 81 „Kinnistu jagamine ja katastriüksuste sihtotstarvete määramine Telliskivi kinnistul.“ (lisatud protokollile)

#### **Päevakorrapunkt nr 8**

##### **Kinnistu jagamine ja katastriüksuste sihtotstarbe määramine Uus- Suuresti kinnistul**

Kuulati A. Varbla ettekannet.

Vallavalitsus on koostanud otsuse eelnõu kinnistu omaniku avalduse alusel maa jagamiseks ning katastriüksuste sihtotstarbe määramiseks vastavalt olemasolevate hoonete kasutusotstarbele.

Kommentaar arengu- ja planeerimiskomisjoni esimehelt T. Rühkalt: komisjon toetab eelnõu otsusena vastuvõtmist.

**Otsustati:** võtta vastu otsus nr 82 „Kinnistu jagamine ja katastriüksuste sihtotstarvete määramine Uus-Suuresti kinnistul.

### **Päevakorrapunkt nr 9**

**Raasiku Vallavolikogu 10. augusti 2010.a otsuse nr 42 „Katastriüksuse sihtotstarbe muutmise“ kehtetuks tunnistamine.**

Ettekanne maakorraldajalt A. Varblalt.

Pikavere külas asuva Mölli kinnistu omanik on esitanud avalduse, milles soovib kinnistut (pindalaga 4,67 ha) kasutada põllumajanduslikul otstarbel. Kinnistu sihtotstarve maa tagastamisel õigustatud subjektile oli maatulundusmaa, mis muudeti elamumaaks kinnistu eelmise omaniku avalduse alusel. Maatulundusmaa sihtotstarve on ka vastavuses Raasiku valla üldplaneeringuga määratud maakasutusega.

Kinnistu sihtotstarbe muutmist taotlenud isik on kinnistu võõrandanudja tal ei ole enam võimalust ega soovi teostada kinnistul ehitustegevust.

Eelpooltoodust lähtuvalt on vallavalitsus koostanud otsuse projekti tunnistada kehtetuks Raasiku Vallavolikogu 10. augusti 2010. a otsus nr 42 „Katastriüksuse sihtotstarbe muutmise“.

Kommentaar arengu- ja planeerimiskomisjoni esimehelt T. Rühkalt: komisjon otsustas toetada eelnõu otsusena vastuvõtmist.

**Otsustati:** Ühel häälel võtta vastu otsus nr 83 „Raasiku Vallavolikogu 10. augusti 2010.a otsuse nr 42 „Katastriüksuse sihtotstarbe muutmise“ kehtetuks tunnistamine.“  
(lisatud protokollile)

### **Päevakorrapunkt nr 10**

**Peremehetu vara hõivamine.**

Ettekanne A. Varblalt.

Vallavalitsus on koostanud otsuse eelnõu hõivata ja võtta Raasiku valla omandisse Kalesi külas korterelamuid ja tootmispiirkonda varustav puurkaev-pumpla (PRK0000849) ning selle juurde kuuluvad trassid ja rajatised (veetrass), mis on rajatud enne maatüki, millel nad asuvad, kinnistusraamatusse kandmist.

Sõna võtsid ja küsimusi esitasid : O. Liivandi, O. Sinijärv, I. Vilberg.

Selgitusi andsid: A. Varbla, T. Reeder.

**Otsustati:** võtta vastu otsus nr 84 „Peremehetu vara hõivamine.“ (lisatud protokollile)

### **Päevakorrapunkt nr 11**

**Teeregistrisse kantud erateede avalikuks kasutamiseks määramine.**

Kuulati juhtiv maakorraldaja I. Semidori ettekannet.

**Otsustati:** võtta vastu otsus nr 85 „Teeregistrisse kantud erateede avalikuks kasutamiseks määramine.“ (lisatud protokollile)

### **Päevakorrapunkt nr 12**

**Raasiku Vallavolikogu 09. detsember 2008. a otsuse nr 83 “Riiklikus teeregistris registreeritavate kohalike teede nimekirja määramine” täiendamine.**

I. Semidor tutvustab vallavalitsuse poolt koostatud otsuse projekti muuta riiklikus teeregistris registreeritud Raasiku valla maanteede, tänavate, teede kulgemist, pikendades või lisades registreeritud teele uue lõigu:

**Otsustati:** võtta vastu otsus nr 86 „Raasiku Vallavolikogu 09. detsember 2008. a otsuse nr 83 “Riiklikus teeregistris registreeritavate kohalike teede nimekirja määramine” täiendamine. (lisatud protokollile)

### **Päevakorrapunkt nr 13**

**Teeregistrisse kantavatele teedele teenumbri määramine ning teenumbrite korrigeerimine.**

Ettekanne I. Semidorilt

**Otsustati:** võtta vastu otsus nr 87 “Teeregistrisse kantavatele teedele teenumbri määramine ning teenumbrite korrigeerimine. (lisatud protokollile)

### **Päevakorrapunkt nr 14**

**Kohanime määramine.**

Ettekanne I. Semidorilt

Vallavalitsus on esitanud volikogule otsuse eelnõu täiendada kohalike teede ja tänavate registrit ning määrata teedele järgmised kohanimed:

Igavere külas asuvale teele nr 6510399 nimeks Lehise allee (liikluspind), Kulli külas asuvale erateele nr 6510507 nimeks Uustalu tee (kohanimi), Raasiku alevikus asuvale teele 6510279 nimeks Tehase tee (liikluspind).

**Otsustati:** võtta vastu otsus nr 88 „Kohanime määramine.“ (lisatud protokollile)

### **Päevakorrapunkt nr 15**

**Raasiku valla 2011.a eelarve muutmine.**

Ettekanne finantsjuhilt S. Raualt.

Vallavalitsus soovib muuta 2011.a. eelarvet ja teha tulude poolel järgmine muudatus: suurendada füüsilise isiku tulumaksu 26 100€ ja vähendada kohaliku tähtsusega maardla kaevandamisõiguse tasu -16 100€ (planeeritud 2011.a eelarvesse 35 151€ -loodetav laekumine 19 051€ täpsustatud keskkonnaameti rahandusosakonna peaspetsialistiga) ja laekumised haridusasutuste majandustegevusest vähendada summas -10 000€. (laekumised

haridusteenuse müügist -2400€ planeeritud 52 475€ dekub 50 075€ (laste arvude muutus ) ja lasteaia kohatasu -7600€ planeeritud 80 476€ (236 äst x 31€ kohamaks x 11 kuud) loodetav laekumine 72876€ .(vähem laekumine seoses soodustuste, vabastuste, võlgadega)  
Vähendada 2011 a eelarve kulusid summas 2849€ ja sunnata vabanevad vahendid kuludesse alljärgnevalt: Vähendada osa 08105 Huvialakool Pääsulind artikkel 15 põhivara soetus summas 2849€ ja sunnata see raha huvikoolile artikkel 551106 remont, restaureerimine ja lammutamine kuludeks.

O. Liivandi küsimus lasteaia võlgnike kohta.

Vallavanem A. Ets: Hetkel jääb küsimus vastuseta, homme ehk kolmapäeval saadetakse volikogu liikmetele infovõlgnike kohta e- maili teel.

**Otsustati:** võtta vastu määrus nr 24 „Raasiku valla 2011.a eelarve muutmine. (lisatud protokollile<9

### **Päevakorrapunkt nr 16**

#### **Raasiku valla 2012. aasta eelarve vastuvõtmine I lugemine**

Raasiku valla 2012. a eelarve on koostatud võttes aluseks Raasiku Vallavolikogu 11. oktoobri 2011. a otsuse nr 69 „Raasiku Vallavolikogu kinnitatud põhitegevuse tulude, põhitegevuse kulude, investeerimistegevuse, finantseerimistegevuse ja likviidsete varade muutuse liigendus.“

Raasiku valla 2012. a tulude eelarve koostamisel on lähtutud Rahandusministeeriumi prognoosidest, tulude tegelikust laekumisest aastate lõikes ning 2011. a tulude eelarve esialgselt ja loodetavast täitmisest. Riigieelarvest saadavad toetused on tulude eelarvesse lülitatud riigi poolt esialgselt eraldatavate summadena.

Tulude plaani koostamisel on arvestatud riigi majanduse hetkeolukorda ja Rahandusministeeriumi majandusprognoosi. Valla jaoks on prognooside koostamisel olulised järgmised näitajad: SKP realkasv, tarbijahinnaindeks, palga realkasv ja töötuse määr

Pidades silmas Rahandusministeeriumi prognoose, ei ole alust arvata, et tulude baas hakkab kiiresti kasvama. Raasiku vallas on töötuse protsent (31.10.2011. a seisuga 89 töötut) ehk 3,1% töövõimelisest elanikkonnast (2912) ja 4,4 % keskmisest maksumaksjate arvust (2020). Võrreldes 2011. aasta algusega on töötute arv vähenenud 3 töötut võrra. Näitajad on tunduvalt paremad kui riigi keskmised.

Üksikisiku tulumaksu on planeeritud 2012. a eelarve projektis 2 547 000€ ehk ca 7,7% tõusu võrreldes 2011. aasta eelarvega ja 5,4% võrreldes loodetava laekumisega 2011. aastal.

Omavalitsustele eraldatav üksikisiku tulumaksu % 2012. aastal on 11,4 %. Tulumaksuvaba miinimum 2011. aastal on 144 € kuus ja tulumaksu kinnipidamise 2012. a on 21%.

Tulenevalt ülaltoodust kujunes 2012. a põhitegevuse tulude eelarveosa kokku 3 885 000€, võrreldes 2011. a põhitegevuse tulude eelarveosaga (3 620 826€) suurenesid tulud 7,5 % ehk 26 4174€.

Üksikisiku tulumaks moodustab kogu tulude eelarvest 65,6%, maamaks moodustab kogu tulude eelarvest 3,2%.

2012. a eelarve kulude planeerimisel on arvesse võetud Raasiku Vallavolikogu 08. novembri 2011 .a otsust nr 72 „Vallavalitsuse 2012. a ametikohtade kinnitamine.“ ja otsust nr 73 „Valla hallatavate asutuste 2012. a koosseisude kinnitamine



Personalikulude osas on arvestatud miinimumpalgaks 292€. Palgaastmed on tõstetud 5% võrra võrreldes 2011. aastaga (välja arvatud riigieelarve vahenditest töötasu saavad töötajad). Majanduskulud on 2012. a eelarves on kokku 1 206 476€, võrreldes 2011.a eelarvega (1 183 287€), suurenemine 23 189€ ehk 1,9%.

Eraldised on 2012. a eelarves kokku 415 242€, võrreldes 2011 aastaga (388 710€) on eraldised suurenenud 26 532€ ja põhiliselt erakoolide eraldatavad riigieelarve vahendite 16 428€ ja seltsidele eraldatavate vahendite 5375€ arvelt, kuna 2011. a olid seltside vahendid osaliselt majanduskulude all.

Kogu 2012. a põhitegevuse kulude eelarvest moodustavad üldised valitsussektori kulud 14,2%, avaliku korra ja julgeoleku kulud 0,4%, majanduse kulud 1,8%, keskkonnakaitse kulud 1,8%, elamu-ja kommunaalmajanduse kulud 2,4%, tervishoiukulud 0,2%, vaba aeg, kultuur ja religioon 12,7%, haridus 61,4%, sotsiaalne kaitse 5,1%.

2012. aasta investeerimistegevuseks planeeritakse -549 066€. Investeerimistegevuse eelarveosas kajastatakse (-) põhivara soetus, (+) põhivara müük, (+) finantstulud, (-) finantskulud, (-) osaluste soetus ja (+) põhivara soetuseks saadav sihtfinantseering.

2012. a finantseerimistegevuse eelarveosa on arvestatud kokku 225 940€

2012. a eelarvesse on arvestatud likviidsete varade vähenemine -69 126€.

Sõna võttis I. Vilberg ja andis lühiülevaate eelarve- ja majanduskomisjoni koosolekul toimunud eelarve projekti arutelust ja seisukohtadest.

T. Rühka: Sellise eelarvega ei ole võimalik valla teid remontida, valgustust parandada, vee- ja kanalisatsiooniteemat arendada. Vajalik on suurendada teede hoolduseks ja remondi summasid.

O. Liivandi esitas küsimuse Raasiku staadioni rahastuse kohta.

I. Vilberg tunneb huvi, kas eelarve projektis on arvestatud ka summad liigvee probleemi lahendamiseks.

Selgitusi andsid: S. Raud ja A. Ets.

K. Kirsip loeb ette Aruküla lasateiaia direktori K. Reiska avalduse, milles soovitakse uue sõimerühma rühmaväljaku turvaäia ehituseks 1776€.

Finantsjuht S. Raud vastab, et vallavalitsus eraldas soovitud summa valla reservfondist.

**Otsustati:** Katkestada Raasiku valla 2012. aasta eelarve vastuvõtmine I lugemine, suunata eelarve projekt volikogu komisjonidesse arutamiseks. Parandusettepanekud esitada kirjalikult 06. jaanuari 2012.a kella 24.00 vallavalitsusele.

### **Päevakorrapunkt nr 17**

**Raasiku Vallavolikogu 14.11.2000 määruse nr 25 „Raasiku Vallavalitsuse palga ja volikogu liikmetele hüvituste maksmise korra kinnitamine.“ muutmine.**

Finantsjuht S. Raud tutvustab Raasiku vallavalitsuse palga ja volikogu liikmetele hüvituste maksmise korda tehtavaid muudatusi. Vallavalitsuse uue struktuuri kinnitamisega on muudetud juhtide ja vanemametnike põhigruppi ja sellest tulenevalt muudetud ka palgaastmeid.

K. Kirsip: Majanduskomisjon põhimõtteliselt nõustus.

Küsimuse esitab G. Toomingas: Kas ametniku praegune palgaaste ja kõnealuse määrusega määratav palgaaste jääb samasse vahemikku. Kes ametnikule palgaastme määrab ja kas neil palk tõuseb?

Selgitusi andsid S. Raud ja A. Ets

Kommentaari A. Mölsilt ja I. Vilbergilt

**Otsustati:** poolthälteenamusega (12 poolt, 1 erapooletu) võtta vastu määrus nr 25 „Raasiku Vallavolikogu 14.11.2000 määruse nr 25 „Raasiku Vallavalitsuse palga ja volikogu liikmetele hüvituste maksmise korra kinnitamine.“ muutmine.

### **Päevakorrapunkt nr 18**

#### **Vallavanema palgamäära kinnitamine**

Kaido Kirsip taandab ennast päevakorrapunkti arutelult.

Volikogu aseesimees Helle Vaga juhib arutelu.

S. Raud tutvustab otsuse projekti ja selgitab, et vallavanema palgamäära on taastatud 5%.

Sõna võtsid J. Trump.

Kommentaari I. Vilbergilt, et töötasude kinnitamine peaks käima paralleelselt eelarve aruteluga.

**Otsustati:** Katkestada „Vallavanema palgamäära kinnitamine“ lugemine ja jätkata lugemist järgmisel volikogu istungil.

### **Päevakorrapunkt nr 19**

#### **Vallavalitsuse liikme 2012.a töötasu kinnitamine.**

Finantsist S. Raud tutvustab vallavalitsuse poolt koostatud otsuse projekti.

Istungi juhataja K. Kirsip: Järgmiseks istungiks koostatakse otsuse projekt volikogu liikme istungil osalemise tasu kohta.

**Otsustati:** Katkestada „Vallavalitsuse liikme 2012.a töötasu kinnitamine.“ lugemine ja jätkata lugemist järgmisel volikogu istungil.

### **Päevakorrapunkt nr 20**

#### **Raasiku Vallavalitsuse teenistujate palgaastmikule vastavate palgamäärade kinnitamine 2012.a**

S. Raud tutvustab Raasiku Vallavalitsuse teenistujate palgaastmikule vastavate palgamäärade kinnitamine 2012.a otsuse projekti, milles on palgamäärsid tõstetud (taastatud) 5% ja ümardatud täiseurodeks.

**Otsustati:** Katkestada Raasiku Vallavalitsuse teenistujate palgaastmikule vastavate palgamäärade kinnitamine 2012.aastaks lugemine ja jätkata lugemist jaanuarikuu volikogu istungil.

### **Päevakorrapunkt nr 21**

#### **Raasiku valla hallatavate asutuste töötajate palgaastmestiku ja palgaastmestikule vastavate palgamäärade kinnitamine 2012.a**

S. Raud tutvustab koostatud otsuse projekti, milles on tõstetud (taastatud) palgamäärasid 5% ja ümardatud täiseurodeks

**Otsustati:** Katkestada Raasiku valla hallatavate asutuste töötajate palgaastmestiku ja palgaastmestikule vastavate palgamäärade kinnitamine 2012.a ja jätkata lugemist jaanuarikuu volikogu istungil.

### **Päevakorrapunkt nr 22**

#### **Avaldused ja kohapeal algatatud asjad**

A. Möls pöördus oma sõnavõttus tagasi 08. novembri volikogu istungile kui võeti vastu otsus nr 73 ja kinnitati vallavalitsuse hallatavate asutuste koosseisud.

Volikogu võttis vastu formaalse otsuse ja nimetas inimese töökoha ümber sisse süvenemata.

Koolijuht teeb ettepaneku kinnitada uued ametkohad alates 01. septembrist 2012.

Järgmiseks volikogu istungiks lubab A. Möls koostada vastavasisulise eelnõu

Sõna võtsid: I. Vilberg, H. Vaga, G. Toomingas, T. Rühka

H. Vaga andis ülevaate keskkonnakomisjonis arutatust ja komisjoni otsustest.

OÜ Põllutehnika kinnistud Perila külas.

Vaatamata korduvatele tähelepanu juhtimistele on keskkonnakomisjoni poolt tõstatatud probleem on endiselt lahendamata. Ettepanek vallale võtta vastu meetmed probleemi lahendamiseks. Tegemist on eluohtliku alaga, kus võib juhtuda väga kurbade tagajärgedega õnnetusi.

O. Sinijärv teeb ettepaneku käsitleda OÜ Põllutehnika korrastamata kinnistute teemat ajalehes Sõnumitooja

Aruküla aleviku kontrollkaevude sulgemise vajalikkusest

Aruküla aleviku kunagise reostusuringu monitooringu puurkaevude otsad on lahti.

Vajalik on nende tamponeerimine, kuna need on keskkonnaohtlikud.

Komisjon otsustas: Vallal korraldada põhjavee reostuse ohtlike ning mittevajalike kontrollkaevude tamponeerimine.

Raasiku valla veeprogrammi perspektiivne areng

Probleem on valla ühiskanaliseerimine. Vajalik läbi viia valla elanike seas küsitlus, mis selgitaks välja kui paljud majapidamised on huvitatud ühisveevärgi ning ühiskanaliseerimisega liitumisest.

Komisjon otsustas teha vallavalitsusele ülesandeks viia läbi küsitlus, et selgitada välja (kaardistada) reovee käitlemise viisid majapidamiste (kinnistute) kaupa.

Sõna võtsid O. Sinijärv, T. Rühka.

Vallavanem A. Ets lubab veebruari lõpus ilmuvas ajalehes Sõnumitooja, mis on Raasiku valla erivaljaanne käsitleda kõnealust teemat.

Raasiku valla kalmistud on unustusse jäetud, samas on nende näol tegemist oluliste kultuuriobjektidega. See on üks osa meie pärimuskultuurist. Kas on olemas hauaplatside

register ning kes seda haldab? Vajaliks oleks koondada kõik andmed Raasiku kalmistute kohta.

Komisjon soovib alustada 2012 aastal kalmistute registri loomisega ja ajaloolise taustauurimisega.

O. Liivandi küsib, miks on endiselt korrastamata Raasiku aleviku keskel olev park. Miks sellega ei tegeleta, teema on ammu püstitatud?

Samas küsimus, kuhu läheb endise Tekstiili hoones asuva tootmisettevõtte kanalisatsioon ja kuhu suubub Teemeistri piirkonna kanalisatsioon?

Sõna võtsid : T. Rühka, I. Vilberg, K. Kirsip.

Ivar Vilberg, enamus teemasid on juba käsitletud. Kuid seni, kui Arukülas ei ole lahendatud liigveeprobleem pole mõtet ka ülejäänud keskkonnavalas tegevusel (kaevude tamponeerimine, kanalisatsiooni väljaehitamine).

A. Kaurit soovib sõna ja esitab küsimusi talvise teehoolduse ja lumelükkamise teemade kohta.

Kommentaariid: A. Etsilt, T. Rühkalt, I. Vilbergilt.

Komisjoni esimeeste töötasust:

Maksta välja töötasu ühe protokollist eest sotsiaal- ja noorsootöökomisjoni esimehele

G. Toomingale ja arengu- ja planeerimiskomisjoni esimehele T. Rühkale, eelarve- ja majanduskomisjoni esimehele K. Kirsipile ning keskkonnakomisjoni esimehele H. Vagale, haridus-, kultuuri- ja spordikomisjoni esimehele J. Trumpile

Järgmine volikogu istung toimub 16. jaanuaril, volikogu eestseisuse koosolek toimub 10. jaanuaril k.a.

Kaido Kirsip  
volikogu esimees

Heli Tenslind  
protokollija